C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 1.483/2019

Autor: Schiavinato

Data da
Apresentação:

24/10/2019

Ementa: Sugere ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República
Federativa do Brasil a imediata suspensão da revisão da
Resolução Normativa nº 482/2012 da Agência Nacional de
Energia Elétrica - ANEEL, até que seja ouvido, em audiência
pública, a ser realizada em todos os Estados Membros

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 29/10/2019